АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2025                                                                                                         № 46
                                                  село Калинино

  О  передаче  имущества из казны муниципального образования

         Калининское сельское поселение Малмыжского района
        На основании раздела 5 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Калининского сельского поселения, утверждённого решением Калининской сельской Думы от 22.10.2010 № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области», раздела 3 пункт 3.4 Положения о составе и порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утверждённого решением Калининской сельской Думы от 29.05.2008 № 34 «О Казне муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать муниципальное имущество, из казны муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры Калининская центральная клубная система согласно приложению.
 Глава Калининского
 сельского поселения    Е.Н. Манылова
                                                                                               Приложение
                                                                                  к постановлению

           администрации Калининского

                                                                                  сельского поселения
                                                                                  от 14.04.2025        № 46
                                                                  СПИСОК

                                  имущества, передаваемого из казны

                   муниципального образования Калининское сельское поселение
                                          в оперативное управление
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Количество

	Дата ввода в

эксплуатацию,

год
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Амортизация,

руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1.
	Здание  Калининского сельского дома культуры   с. Калинино ул. Пролетарская, 92
	1
	1993
	5676472,85
	476615,15
	5199857,70

                                                   ___________